
OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 DO ŚRODY, 7.08 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

ROBIĘ W LIDLU
ZAKUPY 

5744

RZEŹNIK
Polski kurczak –
ćwiartki
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
10,49 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce.

52%
TANIEJ

4,99
10,49*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

14,99 
AŻ 1 KG

PILOS
Ser gouda 
w kawałku
1 kg/1 opak.

CUKIER BIAŁY
KRYSZTAŁ

KUCHNIA LIDLA.PL/
POLSKI CUKIER

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

5+ 5 G
R

AT
IS

33%
TANIEJ

39,99
59,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

ARIEL
Kapsułki do prania
31 szt./1 opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
59,99 zł/1 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 11 w gazetce.

Pomidory kiściowe, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
7,99 zł/1 kg

52%
TANIEJ

3,79
7,99*

Banany premium,
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 kg

50%
TANIEJ

3,49
6,99*



* Źródło: Polacy boją się 1 lipca. Ceny w sklepach już wariują  [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 6.06.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf 

Ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024

NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA

2 R 32/24



* Źródło: Polacy boją się 1 lipca. Ceny w sklepach już wariują  [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 6.06.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf 

Ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024

128,51 154,29

8 8   ..8  . Spośród czterech� podmiotów 
objętych zestawieniem, �koszyk 
27 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA
BIEDRONKA AŻ O

NIŻ LIDL

WEDŁUG
„Fakt”
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

52%
TANIEJ

4,99
10,49*

Polski kurczak –
ćwiartki
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
10,49 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AŻ 800 G

8,99

Mięso mielone 
z szynki, XXL
800 g/1 opak.
(11,24 zł/1 kg)

4 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 32/24

OD PONIEDZIAŁKU, 5.08
DO ŚRODY, 7.08 



DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

35%
TANIEJ

8,39
12,95*

Parówki z szynki, 
XXL
500 g/1 opak.
(16,78 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
12,95 zł/1 kg (25,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

Polska kaczka –  
tuszka
1 kg

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 32/24

OD PONIEDZIAŁKU, 5.08
DO ŚRODY, 7.08 



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

14,99
AŻ 1 KG

Ser gouda 
w kawałku
1 kg/1 opak. 

5+ 5 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

4,49
KUCHNIA LIDLA.PL/
POLSKI CUKIER 
Cukier biały
kryształ
1 kg/1 opak.
Cena poza promocją: 4,49 zł/1 opak.
Limit: 10 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

6 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 32/24

OD PONIEDZIAŁKU, 5.08
DO ŚRODY, 7.08 



30%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

WSZYSTKIE
TWAROGI PILOS, 

250 G

MIKSUJ
DOWOLNIE

Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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6 x 1,79 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

6 x 1,5 L

10,74
NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana*
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,19 zł/1 L)

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

CENA POZA PROMOCJĄ

DRUGI ZA

1 ZŁ
23,80
CARTE D’OR
Lody 
825 ml/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją: 
23,80 zł/1 opak. (28,85 zł/1 L)

MIKSUJ
DOWOLNIE

8 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 32/24

OD PONIEDZIAŁKU, 5.08
DO ŚRODY, 7.08 

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.



OD PONIEDZIAŁKU, 5.08
DO SOBOTY, 10.08 

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

6 x 1,95 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

30%
TANIEJ

11,70
16,74*

Perlenbacher Pils
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(3,90 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
16,74 zł/6 pusz. (5,58 zł/1 L)
Promocja nie łączy się z innymi promocjami.

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

80%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI PREMIUM

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

10 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 5.08
DO WTORKU, 6.08 



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

AŻ 16 ROLEK

19,99
Papier toaletowy 
3-warstwowy, 
200 listków, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,25 zł/1 rolka)

31 33%
TANIEJ

39,99
59,99*

ARIEL
Kapsułki do prania
31 szt./1 opak.
różne rodzaje
(1,29 zł/1 szt.)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:
59,99 zł/1 opak. (1,94 zł/1 szt.)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SYPIALNIA

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

do materaców o wys. do 20 cm

do materaców  
o wys. maks. 20 cm

100% bawełny

SYPIALNIA

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRZEŚCIERADŁA  
Z DŻERSEJU Z GUMKĄ

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ  

Limit: 4 szt. na kupon. Akcja tylko w sklepach 
stacjonarnych. Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

DRUGI PRODUKT

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 5.08
DO SOBOTY, 10.08

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-05-08-katalog-kw32/view/flyer/page/1


SYPIALNIA

WYPEŁNIONY 
OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

dostępne wzory:

SYPIALNIA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 32/24

OD PONIEDZIAŁKU, 5.08  
DO SOBOTY, 10.08

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

10 ZŁ TANIEJ

29,99
39,99*

1 zestaw

* najniższa cena z 30 dni przed  
   obniżką/cena poza promocją

poszwa na kołdrę: 140 × 200 cm, 
poszewka na poduszkę: 70 × 80 cm

LIVARNO home
Pościel z mikrowłókna  
satynowego
•	 5 zestawów do wyboru

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-05-08-katalog-kw32/view/flyer/page/1


33+ G
R

A
TI

S

Sok 100% jabłko
1 L/1 but.
Cena poza promocją: 3,19 zł/1 but. 
Limit: 6 but. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

CENA POZA PROMOCJĄ

3,19

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

GRATISOWA

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODA

12 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 32/24

TYLKO W ŚRODĘ,
7.08 



OWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polska kukurydza 
świeża 
2 szt./1 opak.
* cena przed obniżką:
7,99 zł/1 opak.

50%TANIEJ

3,99
7,99*

Pomidory kiściowe, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 7,99 zł/1 kg

52% TANIEJ

3,79
7,99*

Polskie śliwki 
niebieskie, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 8,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

4,99
8,99*

44% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘPolskie jeżyny 

125 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)

22% TANIEJ

6,99
8,99*

2 SZT. 

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWAOWOCE

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Banany premium, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

3,49
6,99*

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWA

Winogrona jasne 
bezpestkowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 16,99 zł/1 kg

41% TANIEJ

9,99
16,99*

Polskie bakłażany, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

5,99
9,99*

1 kg

4,99
Arbuz, luzem 
1 kg

Figi świeże
1 szt. 
Cena poza promocją: 2,99 zł/1 szt.
Limit: 2 szt. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1 + 1 G
R

AT
IS

2,99
CENA POZA PROMOCJĄ

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Aż 15%  
czosnku

ERIDANOUS
Ser w kostkach
350 g/1 opak.
z czerwoną papryką i chili, 
z oliwkami i ziołami lub z ziołami 
(42,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99
ERIDANOUS
Oliwa z oliwek 
kalamata
500 ml/1 opak.
(61,98 zł/1 L)

SUPERCENA

30,99
ERIDANOUS
Papryka zielona 
w zalewie
440 ml (250 g po  
odsączeniu)/1 opak.
(2,80 zł/100 g wg masy netto 
 po odsączeniu)

NOWOŚĆ

6,99
ERIDANOUS
Sos na bazie octu
250 ml/1 opak.
z sokiem jabłkowym  
lub z granatów  
(3,20 zł/100 ml)

SUPERCENA

7,99

ERIDANOUS
Pita z czosnkiem i kolendrą
400 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ERIDANOUS
Tzatziki
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

GRECKĄ
UCZTĘ

Specjały naOD PONIEDZIAŁKU, 
5.08

16 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ERIDANOUS
Ser feta
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

ERIDANOUS
Ser solankowy
175 g/1 opak.
z ziołami i czosnkiem  
lub naturalny 
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ERIDANOUS
Ser w kostkach
350 g/1 opak.
z czerwoną papryką i chili,
z oliwkami i ziołami lub z ziołami
(42,83 zł/1 kg)

ERIDANOUS
Ser w stylu greckim
520 g 
(400 g po odsączeniu)/1 opak.
(42,48 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

16,99

ERIDANOUS
Cypryjski 
ser grillowy
225 g/1 opak.
z bazylią lub z chili 
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

ERIDANOUS
Ser halloumi
225 g/1 opak.
(5,11 zł/100 g)

225 g

11,49

Ten pochodzący z Cypru ser ma delikatny, lekko słony smak. Pod wpływem 
wysokiej temperatury nie traci swoich właściwości, dlatego doskonale  
nadaje się do smażenia lub grillowania. Znakomicie pasuje do sałatek  

lub wegetariańskich burgerów.

Przepis znajdziesz na

SZASZŁYKI

Z HALLOUMI

Z MLEKA 
KROWIEGO, 
OWCZEGO
I KOZIEGO

Z MLEKA 
KOZIEGO

I OWCZEGO

Z MLEKA 
KROWIEGO, 
OWCZEGO
I KOZIEGO

Z MLEKA 
KROWIEGO

Z MLEKA 
KROWIEGO

GRECKĄ
UCZTĘ

Specjały na SERY
już od 6,99 zł

OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO SOBOTY, 10.08

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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https://kuchnialidla.pl/szaszlyki-z-halloumi


ERIDANOUS
Oliwki z dodatkami
150 g/1 opak.
mix oliwek bez pestek, oliwki z migdałami, 
oliwki z serkiem śmietankowym  
lub oliwki z papryką pepperoni 
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

ERIDANOUS
Greckie oliwki
400 g/1 opak.
(39,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

ERIDANOUS
Oliwki kalamon
370 ml
(160 g po odsączeniu)/1 opak.
(3,74 zł/100 g wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

5,99

ERIDANOUS
Zielone oliwki bez pestek
1,7 L (850 g po odsączeniu)/1 opak.
(32,93 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

27,99

ERIDANOUS
Oliwki
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Przepis znajdziesz na

MEZE 
GRECKI TALERZ PRZYSTAWEK

Jędrne i soczyste czarne oliwki bez pestek. 
Idealne do greckiego przysmaku,  
jakim jest zapiekana feta. Spróbuj!

5,99 zł

Oliwki w stylu
GRECKIM

już od 

OD PONIEDZIAŁKU, 
5.08
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ERIDANOUS
Greckie antipasti
230 g, 250 g/1 opak.
ostre papryczki z serowym nadzieniem  
lub papryczki pepperoni z serkiem 
(3,47 zł, 3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

ERIDANOUS
Papryczki 
nadziewane serem
270 g
(150 g po odsączeniu)/1 opak.
zielone lub czerwone papryczki  
pepperoni nadziewane serem 
(7,33 zł/100 g wg masy
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

10,99

ERIDANOUS
Antipasti 
z nadzieniem
380 g, 400 g/1 opak.
z nadziewanymi liśćmi winorośli, 
nadziewanymi papryczkami, tzatziki  
i zielonymi oliwkami lub z marynowanymi 
zielonymi oliwkami, zielonymi papryczkami, 
cebulą z octem balsamicznym i serem 
(47,34 zł, 44,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99

ERIDANOUS
Liście 
winorośli 
z ryżem
280 g/1 opak.
(32,11 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

ERIDANOUS
Tapas z owocami 
morza
100 g/1 opak.
z sosem tzatziki lub z sosem metaxa

SUPERCENA

9,99

ERIDANOUS
Krem antipasti
150 g/1 opak.
z fetą i czerwonymi ostrymi papryczkami, 
z dzikim czosnkiem lub z suszonymi 
pomidorami, papryczką chili i oliwą 
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

5,99 zł PRZYSTAWKI
Smaczne

OD PONIEDZIAŁKU, 
5.08
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ERIDANOUS
Chałwa z migdałami
250 g/1 opak.
(3,60 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

ERIDANOUS
Chałwa
250 g/1 opak.
o smaku kakaowym  
lub waniliowym 
(2,80 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

ERIDANOUS
Chałwa 
z pistacjami
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

11,99

Przepis znajdziesz na

BROWNIE

Z CHAŁWĄ

chałwy
GRECKIE

6,99 złjuż od 

OD PONIEDZIAŁKU, 
5.08
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Baton migdałowy zawiera 
68% migdałów, a baton  

sezamowy z miodem  
60% sezamu i 40% miodu.

Aż 65%  
orzeszków  
ziemnych

ERIDANOUS
Orzeszki ziemne 
w cieście  
o smaku tzatziki*
200 g/1 opak.
(2,83 zł/100 g)

SUPERCENA

5,66
ERIDANOUS
Chipsy
200 g/1 opak.
gyros lub tzatziki 
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

ERIDANOUS
Batony z orzeszków 
ziemnych
2 x 70 g/1 opak.
(3,56 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

ERIDANOUS
Baton migdałowy 
lub sezamowy 
z miodem
60 g, 70 g/1 opak.
(5,82 zł, 4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49

ERIDANOUS
Paluszki chlebowe
175 g/1 opak.
klasyczne, z sezamem, z serem  
lub z czosnkiem 
(3,71 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

ERIDANOUS
Baklawa z orzechami 
włoskimi
390 g/1 opak.
(41,00 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

ERIDANOUS
Chałwa
250 g/1 opak.
o smaku kakaowym 
lub waniliowym
(2,80 zł/100 g)

GRECKIM
Przekąski w stylu

6,99 zł
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OD PONIEDZIAŁKU, 
5.08
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ERIDANOUS
Jogurt typu 
greckiego
4 x 125 g/1 opak.
brzoskwiniowy lub jeżynowy  
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,49

ERIDANOUS
Pierożki z serem 
feta
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

14,99
ERIDANOUS
Ciasto filo 
z nadzieniem 
szpinakowo- 
-serowym
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

14,99

ERIDANOUS
Pulpeciki nadziewane
280 g/1 opak.
z oliwkami i serem sałatkowym 
lub z nadzieniem tzatziki 
(42,82 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99
ERIDANOUS
Ser w panierce 
z dipem
350 g/1 opak.
(37,11 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

ERIDANOUS
Danie gyros
750 g/1 opak.
(21,32 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

PRODUKT
MROŻONY

NABIAŁ

SZUKAJ W 
LODÓWCE

GRECJA
na talerzu

OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO SOBOTY, 10.08
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DANONE
Actimel o smaku 
truskawkowym
12 x 100 g/1 opak.
(13,33 zł/1 kg)

Aż 12 szt.

15,99

MLEKOVITA
Ser Favita w plastrach
150 g/1 opak.
chrzan i koperek lub papryka 
(2,66 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

ŁACIATE
Mleko UHT  
Barista 3,2%
1 L/1 opak.

NOWOŚĆ

4,19
PILOS
Jogurt owocowy
215 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,82 zł/100 g)

215 g

3,92

MLEKOVITA
Ser salami  
z polskiej  
mleczarni
400 g/1 opak.
(32,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

NABIAŁ
GRECJA

na talerzu

OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO ŚRODY, 7.08
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20% TANIEJ

3,75
4,71* Chleb na maślance

550 g/1 szt.
(6,82 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
4,71 zł/1 szt. (8,56 zł/1 kg)

PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

10% MAŚLANKI OD LOKALNYCH 
DOSTAWCÓW

NA ŻYTNIM  
ZAKWASIE

OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO SOBOTY, 10.08
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PIECZYWO

Ciabatta
80 g/1 szt.
(1,24 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,14 zł/1 szt. (1,43 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,99*
1,14

Burek ze szpinakiem 
i serem mizithra
90 g/1 szt.
(2,13 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,40 zł/1 szt. (2,67 zł/100 g)
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. lub wielokrotności 2 szt.
Limit: 10 szt. na ofertę.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

1,92*
2,40

Burek z kremem  
i truskawkami
90 g/1 szt.
(1,77 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,99 zł/1 szt. (2,21 zł/100 g)
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.
Limit: 10 szt. na ofertę.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

1,59*
1,99

Chleb z zielonymi 
i czarnymi oliwkami
400 g/1 szt.
(12,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

Barchetta z pesto  
i pomidorkami
180 g/1 szt.
(4,44 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Bułka z ziarnami
80 g/1 szt.
(1,49 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,35 zł/1 szt. (1,69 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,19*
1,35

DO SOBOTY, 10.08

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO ŚRODY, 7.08
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Polski indyk – porcja rosołowa
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 12,59 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

28% TANIEJ

8,99
12,59*

RZEŹNIK
Wołowina –  
mięso na rolady
1 kg

SUPERCENA

39,99

RZEŹNIK
Polska kaczka – 
tuszka
1 kg

SUPERCENA

8,99

RZEŹNIK
Polski kurczak Biesiadny, z chowu  
bez antybiotyków – filet z piersi
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 36,74 zł/1 kg 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ

28,99
36,74*

RZEŹNIK
Polski kurczak Biesiadny,  
z chowu bez antybiotyków – mięso mielone
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
polędwiczki
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
11,59 zł/1 opak. (28,98 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

22% TANIEJ

8,99
11,59*

OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO ŚRODY, 7.08
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MIĘSO

RZEŹNIK
Mięso mielone  
z karkówki
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Królik –  
tuszka z podrobami
1 kg

SUPERCENA

26,90

RZEŹNIK
Karkówka,  
5 plastrów
560 g/1 opak.
(24,09 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
16,79 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak.  
przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,49*
16,79

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z szynki, XXL
800 g/1 opak.
(11,24 zł/1 kg)

Aż 800 g

8,99
RZEŹNIK
Burgery wołowe
220 g/1 opak.
(2,90 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,98 zł/1 opak. (3,63 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,38*
7,98

RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy  
z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO ŚRODY, 7.08
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GRILL

PIKOK
Kaszanka z wątrobą
500 g/1 opak.
(13,18 zł/1 kg)

500 g

6,59

GRILL&FUN
Steki  
z kurczaka 
w marynacie
1 kg

1 kg

19,99

GRILL&FUN
Kiełbaski wieprzowe 
mini
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

300 g

14,99

GRILL&FUN
Skrzydełka  
z kurczaka  
w marynacie
700 g/1 opak.
(17,97 zł/1 kg)

700 g

12,58

PIKOK PURE
Kiełbasa śląska 
z szynki
400 g/1 opak.
(36,73 zł/1 kg)

400 g

14,69

OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO ŚRODY, 7.08
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GRILL

ROLESKI
Sos Street Food
300 g, 360 g/1 opak.
różne rodzaje 
(19,97 zł, 16,64 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

ROLESKI
Marynata
200 g/1 opak.
BBQ, klasyczna lub worcester 
(2,35 zł/100 g)

SUPERCENA

4,69 ROLESKI
Sos, XXL
1 L/1 opak.
różne rodzaje

Aż 1 L

14,99

ROLESKI
Musztarda
175 g/1 opak.
różne rodzaje 
(1,71 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

OSKROBA
Chleb tostowy na 
grilla z masłem 
i czosnkiem
500 g/1 opak.
(8,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
5.08
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WĘDLINY WĘDLINY

SOKOŁÓW
Salami w obsypce
100 g/1 opak.
czerwona papryka lub czosnek

SUPERCENA

6,99

PIKOK
Kiełbaski drobiowe 
z dodatkiem mięsa 
wieprzowego
300 g/1 opak.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

PIKOK
Parówki 
wieprzowe
200 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)

200 g

3,99

KABANOS
Boczek góralski
100 g
(19,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,99
DULANO SELECTION
Szynka wieprzowa 
gotowana 
w plastrach
100 g
(59,90 zł/1 kg)

100 g

5,99

PIKOK
Kabanosy klasyczne, 
XXL
500 g/1 opak.
wieprzowe lub drobiowo-wieprzowe 
(21,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

10,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO ŚRODY, 7.08
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WĘDLINY

PIKOK PURE
Pasztet drobiowy
95 g/1 opak.
indyk, kurczak lub kurczak pikantny 
(3,15 zł/100 g)

95 g

2,99

PIKOK PURE
Parówki z szynki, 
XXL
500 g/1 opak.
(16,78 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
12,95 zł/1 opak. (25,90 zł/1 kg)

35% TANIEJ

8,39
12,95*

DULANO SELECTION
Szynka wieprzowa 
gotowana 
w plastrach
100 g
(59,90 zł/1 kg)

PIKOK PURE
Polędwica pieczona,  
w plastrach
100 g/1 opak.

100 g

6,56
PIKOK PURE
Filet wędzony  
z piersi indyka
100 g/1 opak.

100 g

5,99

PIKOK PURE
Parówki z filetem  
z indyka
200 g/1 opak.
(3,25 zł/100 g)

200 g

6,49

PIKOK PURE
Boczek wieprzowy 
wędzony
100 g/1 opak.

100 g

4,99

SMAK
PRAWDZIWYCH 

WĘDLIN

BEZ DODATKU  
KONSERWANTÓW

BEZ  
GLUTENU

PROSTY  
SKŁAD

OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO ŚRODY, 7.08
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TARG RYBNY LIDLA
Miruna 
nowozelandzka,  
filet bez skóry, 
z certyfikatem 
MSC*
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

Łosoś atlantycki, 
dzwonko
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49
Dorsz atlantycki, 
porcje obiadowe,  
z certyfikatem MSC*
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

Pstrąg łososiowy,  
filet ze skórą, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

CONNOISSEUR
Łosoś pieczony, 
XXL
100 g
(99,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
NAUTICA
Krojone filety śledziowe, 
z certyfikatem MSC*
260 g/1 opak.
różne rodzaje 
(30,73 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
NORSO
Krewetki blanszowane, 
obrane, bez ogonków, 
z certyfikatem ASC**
800 g/1 opak.
(68,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

54,90

RYBY WEGE

PRODUKT
MROŻONY

* Ze zrównoważonych połowów posiadających 
certyfikat MSC. www.msc.org/pl

** Produkt z odpowiedzialnej hodowli 
posiadającej certyfikat ASC. www.asc-aqua.org

OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO ŚRODY, 7.08

32 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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DOBRA KALORIA
Roślinna kaszanka
180 g/1 opak.
(4,44 zł/100 g)

180 g

7,99
VEMONDO
Burger roślinny
170 g/1 opak.
(4,49 zł/100 g)

170 g

7,64

CHEF SELECT
Hummus  
z dodatkami
220 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,68 zł/100 g)

220 g

5,90
CHEF SELECT
Sałatka z kaszą 
i hummusem
220 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,72 zł/100 g)

220 g

5,99

VEMONDO
Gyros roślinny 
na bazie  
białka grochu  
150 g/1 opak.
(5,66 zł/100 g)

150 g

8,49
VEMONDO
Tofu
180 g/1 opak.
naturalne lub wędzone  
(2,22 zł/100 g)

180 g

3,99

RYBY WEGE OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO ŚRODY, 7.08

33Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 32/24



LOdoVE 
PYSZNOŚCI

XXX, X.XX 
 XXX, X.XX Twoje ulubione  

NA LATO!

23,80
CENA POZA PROMOCJĄ

CARTE D’OR
Lody
825 ml/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
23,80 zł/1 opak. (28,85 zł/1 L)

DRUGI ZA

1 ZŁ

ZOZOLE
Lody na patyku, 
wielopak*
6 x 52 ml/1 opak.
(32,02 zł/1 L)

Aż 6 szt.

9,99

1,67 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

Lody w wafelku 
Sandwich,  
wielopak*
8 x 90 ml/1 opak.
classic lub neapolitan
(13,88 zł/1 L)

Aż 8 szt.

9,99

1,25 ZŁ
ZA 1 SZT. W 8-PAKU

Kolorowe rożki 
waflowe do lodów*
110 g/1 opak.
kakadu lub tygryski 
(5,45 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

1,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU
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OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 

DO ŚRODY, 7.08

34 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 32/24



Twoje ulubione  
NA LATO!

MAGNUM
Lody na patyku
85 ml, 90 ml, 110 ml/1 opak.
double, classic lub almond 
(8,64 zł, 8,16 zł, 6,67 zł/100 ml)

SUPERCENA

7,34

BIG MILK
Lody na patyku
100 ml/1 opak.
toffi, fruit lub choco

SUPERCENA

4,19

HORTEX
Lody na patyku*
70 ml/1 opak.
arbuz, jabłko i wiśnia  
lub pomarańcza i mango  
(4,27 zł/100 ml)

SUPERCENA

2,99

NESTLÉ
Pirulo, lody na patyku 
o smaku arbuzowym*
73 ml/1 opak.
(4,10 zł/100 ml)

SUPERCENA

2,99
KORAL
Kostka śnieżna
180 ml/1 opak.
(1,49 zł/100 ml)

SUPERCENA

2,69
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OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO ŚRODY, 7.08
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XXX, X.XX 
 XXX, X.XX

JOYFOOD PROTEIN
Posiłek 
wysokobiałkowy
420 g/1 opak.
w sosie śródziemnomorskim 
lub w azjatyckim 
(34,98 zł/1 kg)

420 g

14,69
ALLNUTRITION
Koncentrat 
białek 
serwatkowych
700 g/1 opak.
ciasteczko lub wanilia 
(99,99 zł/1 kg)

700 g

69,99

MILBONA
Deser jogurtowy 
wysokobiałkowy
2 x 170 g/1 opak.
różne rodzaje 
(23,50 zł/1 kg)

Aż 2 szt.

7,99

PILOS
Pudding 
wysokobiałkowy
200 g/1 opak.
czekoladowy, waniliowy, 
o smaku orzechów laskowych 
lub karmelowy 
(2,18 zł/100 g)

200 g

4,35

FITOD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO ŚRODY, 7.08

36 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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SANTE GO ON
Granola proteinowa, 
bez dodatku cukru
200 g/1 opak.
z migdałami i czekoladą lub 
z brownie i wiśniami 
(4,00 zł/100 g)

200 g

7,99
ALLNUTRITION
Frulove,
owoce w żelu, 
bez dodatku cukru
350 g/1 opak.
wiśnia, mango-marakuja 
lub truskawka 
(42,83 zł/1 kg)

350 g

14,99

N!CK’S
Wafelek lub 
baton proteinowy
40 g, 50 g/1 opak.
różne rodzaje 
(12,48 zł, 9,98 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
SANTE
Baton 
proteinowy
30 g/1 opak.
kokos lub słony karmel 
(9,97 zł/100 g)

30 g

2,99

Baton 
proteinowy 35%
80 g/1 opak.
czekolada i orzeszek ziemny 
lub kokos i słony karmel 
(7,49 zł/100 g)

80 g

5,99
DAWTONA
Mus z białkiem WPC
180 g/1 opak.
czekoladowy lub truskawkowy 
(2,77 zł/100 g)

180 g

4,99

FIT

20 G BIAŁKA 
W PORCJI

OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO ŚRODY, 7.08

37Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BRACIA SADOWNICY
Smoothie 
gęste jabłko
500 ml/1 but.
mango-brzoskwinia, banan-kokos 
lub marchew-pomarańcza 
(9,98 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99

MONSTER
Napój energetyczny
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje 
(9,98 zł/1 L) 
Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

4,99

BRACIA SADOWNICY
Sycący mus
200 g/1 opak.
z morelą, z czarną porzeczką 
lub z mango 
(2,00 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
FREEWAY
Iso Sport, napój 
gazowany 
wzbogacony 
witaminami
500 ml/1 but.
grejpfrutowo-cytrusowy 
(3,98 zł/1 L)

NOWOŚĆ

1,99

Pepsi, XXL
Dwusztuk, 2 x 2,5 L
(3,20 zł/1 L)

SUPERCENA

15,98

2 x 7,99 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DWUSZTUK

NAPOJE NAPOJE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO ŚRODY, 7.08
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BRACIA SADOWNICY
Smoothie 
gęste jabłko
500 ml/1 but.
mango-brzoskwinia, banan-kokos 
lub marchew-pomarańcza 
(9,98 zł/1 L)

NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana*
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,19 zł/1 L)

6 x 1,5 L

10,74

OSHEE
Napój izotoniczny, 
XXL*
1 L/1 but.

Aż 1 L

3,29
OSHEE
Napój 
nawadniający
555 ml/1 but.
grejpfrut lub cytryna 
(5,39 zł/1 L)

555 ml

2,99

6 x 1,79 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

MUSZYNIANKA
Woda mineralna 
magnezowo- 
-wapniowa 
lekko gazowana*
Sześciosztuk, 6 x 1,5 L
(1,66 zł/1 L)

6 x 1,5 L

14,94

6 x 2,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

SZEŚCIOSZTUK

ALLDEYNN
Napój Collagen 
zero cukru
330 ml/1 pusz.
grejpfrutowy 
(13,61 zł/1 L)

330 ml

4,49

ALLDEYNN
Napój energetyczny 
Turborose 
zero cukru
330 ml/1 pusz.
(16,64 zł/1 L) 
Produkt jest przeznaczony dla osób pełnoletnich.

330 ml

5,49

NAPOJE

SZUKAJ  
NA REGALE

FIT

SZUKAJ  
NA REGALE

FIT
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OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO ŚRODY, 7.08
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NOWY 
SMAK

OD PONIEDZIAŁKU, 5.08
DO ŚRODY, 7.08

FREEWAY
Lemon, napój gazowany, 
cytrynowo-limonkowy smak
2 L/1 but.
(2,50 zł/1 L) 

NOWOŚĆ

4,99
� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na https://www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD SIERPNIA DO PAŹDZIERNIKA
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE RĘCZNIKI

I PAPIERY FLORALYS ORAZ NA PŁATKI 
CROWNFIELD

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

OD CZWARTKU, 1.08 
 DO CZWARTKU, 31.10

https://www.lidl.pl/kdr


PIWOOD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO ŚRODY, 7.08

37% TANIEJ

14,94
23,94*

Okocim Jasne 
Okocimskie
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(4,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,94 zł/6 szt. (7,98 zł/1 L)

6 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

30% TANIEJ

25,52
36,72*

Lech Premium
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml/1 pusz.
(6,38 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
36,72 zł/8 szt. (9,18 zł/1 L) 
Promocja nie łączy się z kuponami Lidl Plus.

8 x 3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

37% TANIEJ

14,94
23,94*

Kasztelan  
Jasne Pełne
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(4,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,94 zł/6 szt. (7,98 zł/1 L)

6 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

31% TANIEJ

23,92
35,12*

Carlsberg
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml/1 pusz.
(5,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
35,12 zł/8 szt. (8,78 zł/1 L)

8 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

23% TANIEJ

25,52
33,52*

Žatecký Světlý Ležák
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml/1 pusz.
(6,38 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L)

8 x 3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK
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PIWO PIWO OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO ŚRODY, 7.08

Zwierzynieckie
500 ml/1 pusz.
(5,98 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

Budweiser Budvar
500 ml/1 pusz.
(8,58 zł/1 L)

SUPERCENA

4,29

Łomża  
Radler 0,0%
500 ml/1 pusz.
jabłko-wiśnia lub mango 
(5,98 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99
Perlenbacher 
Radler
500 ml/1 pusz.
(5,98 zł/1 L)

500 ml

2,99

Lech Free 0,0%
330 ml/1 but.
dark fruit, granat, marakuja 
lub pomelo 
(11,18 zł/1 L)

SUPERCENA

3,69
Okocim  
Radler 0,0% 
500 ml/1 pusz.
sycylijska pomarańcza z limonką 
(7,98 zł/1 L)

500 ml

3,99
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KRAFTY KRAFTYOD PONIEDZIAŁKU, 
5.08

BROWAR BOJAN
Modern Lager 
lub Modern Lager II
500 ml/1 but.
(9,98 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99

BROWAR ZA MIASTEM
Błogie Chwile lub 
Swojskie Klimaty
500 ml/1 but.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

BROWAR TRZECH 
KUMPLI
Weizen lub Lager
500 ml/1 but.
(15,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99
BROWAR AMBER
Bezalkoholowe 
IPA lub Zanzi 
0,0%
500 ml/1 but.
(9,98 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99

BROWAR PINTA
Pinta Hop Shop
500 ml/1 but.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

Z E S K A N U J KO D Q R I  P OZ N A J C A Ł Ą O F E R T Ę P I W K R A F T O W YC H W L I D L UZ E S K A N U J KO D Q R I  P OZ N A J C A Ł Ą O F E R T Ę P I W K R A F T O W YC H W L I D L U

SMAKI
NA SIERPIEŃ

ODKRYWAJ NOWE KRAFTOWE SMAKI
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KRAFTY OD PONIEDZIAŁKU, 
5.08

BROWAR GWAREK 
Sentinel lub Hart
500 ml/1 pusz.
(21,98 zł/1 L)

SUPERCENA

10,99

BROWAR RECRAFT 
Owocowa Adrenalina 
lub Wakacje Vikinga
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje 
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99

BROWAR BIRBANT 
Goody lub Manaia
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99
BROWAR NEPOMUCEN 
Wonder of Nature, 
Summer Camp,  
Black Parrot  
lub Sabro vs. Talus
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR ARTEZAN 
Orion Belt  
lub Space Dust
500 ml/1 pusz.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

BROWAR FUNKY FLUID
Bom Dia!, Jumbo!, 
Merheba! lub 
Gelato Coconut, 
Mango & Lychee Pudding
500 ml/1 pusz.
(23,98 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99
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LAY’S
Chipsy
200 g/1 opak.
serowa quesadilla, kurki w śmietanie 
lub słoneczny pomidor 
(4,75 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49

LAJKONIK
Talarki lub precelki, 
XXL
250 g/1 opak.
(2,72 zł/100 g)

SUPERCENA

6,79

LORENZ
Chrupki 
Monster Munch
90-100 g/1 opak.
śmietanka z cebulką lub pizza 
(7,77-6,99 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
STAR
Chrupki Maczugi
80 g/1 opak.
ketchup, fromage lub pizza 
(5,61 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49

LARO
Orzeszki 
ziemne 
w karmelu
900 g/1 opak.
(15,54 zł/1 kg)

SUPERCENA 

13,99

VIFON
Prażynki 
krewetkowe
100 g/1 opak.
łagodne lub pikantne

SUPERCENA

5,99

PRZEKĄSKI KAWY I HERBATKITYLKO W <DZIEN>, 
00.00

44 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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TEEKANNE
Herbatka owocowa
20 torebek/1 opak.
truskawka, słodka wiśnia, 
owoce leśne lub borówka 
(0,28 zł/1 torebka)

SUPERCENA

5,49

KIMBO
Espresso Crema 
Intensa, kawa 
ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

59,99

DALLMAYR
Crema Prodomo, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

52,99

CAROUSEL
Daily Cup 
Classic lub Crema, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

37,99
CAROUSEL
Daily Cup 
Classic lub Crema, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(35,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99

DALLMAYR
Home Barista,  
kawa mielona 
lub ziarnista
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

KAWY I HERBATKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO ŚRODY, 7.08
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ANDANTE
Mini biszkopty
120 g/1 opak.
(2,91 zł/100 g)

SUPERCENA

3,49
OREO
Rurki 
z kremem
54 g/1 opak.
czekolada lub wanilia 
(9,24 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

SONDEY
Herbatniki 
z czekoladą
125 g/1 opak.
deserową, białą lub mleczną czekoladą 
(3,99 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (5,59 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

28% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99*
6,99

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,19*
6,99

ZESKANUJ APLIKACJĘ

MISTER CHOC
Draże czekoladowe
200 g /1 opak.
(2,60 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

DO SOBOTY, 10.08

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,09*
6,79

ZESKANUJ APLIKACJĘ

MISTER CHOC
Orzechy arachidowe 
w czekoladzie
250 g /1 opak.
(2,04 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
6,79 zł/1 opak. (2,72 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (2,40 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

DO SOBOTY, 10.08

FITKING DELICIOUS
Wafle 
bez dodatku cukru
80 g/1 opak.
orzech ziemny, śmietanka lub kakao 
(4,11 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,29 MARS
Baton Mars
51 g/1 opak.
(5,86 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO ŚRODY, 7.08
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Wafelki Karpatka 
Happy
500 g/1 opak.
chałwa lub kokos 
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

7DAYS
Rogalik z nadzieniem 
wiśniowo-waniliowym
110 g/1 opak.
(3,63 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

2 + 2 G
R

A
TI

S

5,99
CENA POZA PROMOCJĄ

FIN CARRÉ
Czekolada biała 
z orzechami laskowymi
100 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak.

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z siekanymi migdałami** 
100 g/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 2,99 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

27% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,17*
2,99

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,89*
3,99

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
100 g/1 opak.
z orzechami laskowymi lub z bakaliami 
Cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak.  
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
2,99 zł/1 opak. 

SŁODYCZE SŁODYCZE
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OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 

DO SOBOTY, 10.08
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QF
Tapioka
300 g, 370 g/1 opak.
różne rodzaje  
(26,63 zł, 21,59 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

QF
Woda kokosowa
320 ml/1 pusz.
z guaraną, liczi, acai lub witaminą C 
(12,47 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99

QF
Quinoa
250 g/1 opak.
(2,20 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49

QF
Pulpa z marakui 
lub z mango
170 g, 450 g/1 opak.
(4,70 zł/100 g, 17,76 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

SZYBKO I SMACZNIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

TYLKO W <DZIEN>, 
00.00

48 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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DR. OETKER
Pizza Guseppe kebab, 
w stylu tureckim
420 g/1 opak.
(23,79 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
CHEF SELECT
Knedle z nadzieniem 
twarogowo-malinowym
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

NOWOŚĆ 

6,99

Pierożki gyoza
230 g/1 opak.
z wołowiną lub z wieprzowiną 
(3,04 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
WELL WELL
Falafel z bobem
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
VIFON
Danie instant
90 g/1 opak.
udon curry, pad thai, 
hot beef lub mie goreng 
(4,10 zł/100 g)

SUPERCENA

3,69

MK
Brzoskwinie  
w plastrach
680 g 
(400 g po odsączeniu)/1 opak.
(22,48 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu)

SUPERCENA

8,99
Nutella, XXL
825 g/1 opak.
(30,29 zł/1 kg)

Aż 825 g

24,99

SZYBKO I SMACZNIE

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

OD PONIEDZIAŁKU, 
5.08
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lupilu® PREMIUM
Pantsy 4 maxi, 
5 junior lub 
6 extra large
78 szt., 70 szt., 64 szt./1 opak.
(0,67 zł, 0,75 zł, 0,82 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

51,99

PAMPERS ACTIVE  
BABY
Pieluszki 3, 4,  
5 lub 6
152 szt., 132 szt.,  
110 szt., 96 szt./1 opak.
(0,66 zł, 0,76 zł, 0,91 zł, 1,05 zł/1 szt.)

MEGAPAKA

99,99

PRODUKTY DLA DZIECI

0,67
za sztukę

0,82
za sztukę

0,75
za sztukę

0,66
za sztukę

0,76
za sztukę

1,05
za sztukę

0,91
za sztukę

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

PRODUKTY DLA DZIECIOD PONIEDZIAŁKU, 
5.08

50 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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2 + 1 G
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10,46
CENA POZA PROMOCJĄ

NESTLÉ
Kaszka mleczno- 
-ryżowa lub mleczna 
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 
5,19 zł/1 opak. (4,55 zł/100 g)

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 G
R

A
TI

S

2,39
CENA POZA PROMOCJĄ

SOLEVITA
Musik owocowy**
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
2,39 zł/1 opak.

MLEKA BEBIKO 
2, 3, 4 LUB 5,  

600 G

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych i na 
stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE  
DANIA HIPP

3 + 1
Z

A
 G

R
O

SZ
*

* Czwarty, najtańszy za 1 grosz.

MIKSUJ
DOWOLNIE

3 + 1 G
R

A
TI

S

5,19
CENA POZA PROMOCJĄ

BOBOVITA
Mus owocowy 
Świnka Peppa
100 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją: 
5,19 zł/1 opak.

PRODUKTY DLA DZIECI

NOWOŚĆ
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OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO SOBOTY, 10.08
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EVELINE
Super Duet, 
serum do twarzy
18 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(72,17 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (111,06 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

35% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99*
19,99

BIOSILK/BIOELIXIRE
Serum do włosów
15 ml, 20 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(26,60 zł, 19,95 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (39,93 zł, 29,95 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

33% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,99*
5,99

DOVE
Żel pod prysznic 
dla mężczyzn lub kobiet
400 ml, 450 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(34,98 zł, 31,09 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 18,99 zł/1 opak. (47,48 zł, 42,20 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

26% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,99*
18,99

EVELINE
Derma Expert, 
maseczka do twarzy
8 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(29,88 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,99 zł/1 opak. (37,38 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,39*
2,99

CIEN
Krem przeciwzmarszczkowy 
z koenzymem Q10
50 ml/1 opak.
na dzień lub na noc 
(9,98 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99*
8,99

MIKSUJ
DOWOLNIE

EVELINE
Krem-ampułka  
do twarzy
50 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(20,78 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,39*
12,99

KOSMETYKIOD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO SOBOTY, 10.08
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BIC
Maszynka do golenia 
dla kobiet lub mężczyzn, 
sensitive
3 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(4,00 zł/1 szt.)

SUPERCENA

11,99EVELINE
Super Duet, 
serum do twarzy
18 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(72,17 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (111,06 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

SCHAUMA
Szampon do włosów 
dla kobiet lub dla 
mężczyzn 
400 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(24,48 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 L)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

60% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

9,79*
13,99

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

AQUAFRESH

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

NIVEA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

GARNIER

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 
BAMBINO

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

WELLAFLEX
Lakier do włosów
300 ml/1 opak.
hydro style lub shiny hold 
(44,97 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
17,99 zł/1 opak. (59,97 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,49*
17,99

BIOSILK/BIOELIXIRE
Serum do włosów
15 ml, 20 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(26,60 zł, 19,95 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (39,93 zł, 29,95 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

CIEN
Krem przeciwzmarszczkowy 
z koenzymem Q10
50 ml/1 opak.
na dzień lub na noc 
(9,98 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. (17,98 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

KOSMETYKI ARTYKUŁY DROGERYJNE OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO SOBOTY, 10.08

53Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KUSCHELWEICH
Płyn do płukania**
750 ml, 1 L/1 opak.
różne rodzaje 
(13,32 zł, 9,99 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99
KUSCHELWEICH
Saszetki  
zapachowe**
3 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(4,00 zł/1 szt.)

SUPERCENA

11,99

KUSCHELWEICH
Płyn do płukania 
Emotions**
1 L/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

10,99
KUSCHELWEICH
Płyn do prania**
1,1 L/1 opak.
różne rodzaje 
(19,99 zł/1 L)

SUPERCENA

21,99

CILLIT BANG EXPERT
Spray do czyszczenia** 
750 ml/1 opak.
czystość i dezynfekcja lub odtłuszczanie  
(17,32 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 17,99 zł/1 opak. (23,99 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.

27% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99*
17,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ
NA STANDZIE
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OD PONIEDZIAŁKU, 5.08 
DO ŚRODY, 7.08

54 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

KUSCHELWEICH
Saszetki  
zapachowe**
3 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(4,00 zł/1 szt.)

KUSCHELWEICH
Płyn do prania**
1,1 L/1 opak.
różne rodzaje 
(19,99 zł/1 L)

Aloes
1 szt.

wys. ok. 26 cm

9,99

Polska hedera
1 szt.

wys. ok. 12 cm

5,99

Róże, 13 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(0,77 zł/1 szt.) 
dostawa codziennie

wys. ok. 30 cm

9,99
Gerbery, 
10 szt.
1 bukiet
różne kolory 
(1,30 zł/1 szt.) 
dostawa codziennie

wys. ok. 50 cm

12,99

Lilia orientalna
1 szt.
biała lub różowa

wys. ok. 55 cm

39,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

10,5 cm

9 cm

19 cm

OD PONIEDZIAŁKU, 
5.08

55Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SHEBA
Mokra karma dla kota
4 x 85 g/1 opak.
(26,44 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99
PEDIGREE
Snacki dla psa 
DentaStix lub Rodeo
3 x 77 g, 3 x 123 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,06 zł, 3,79 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

DREAMIES
Przysmaki  
dla kota
30 g, 40 g/1 opak.
różne rodzaje 
(19,97 zł, 14,98 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
PEDIGREE
Snacki DentaStix  
dla psów  
małych ras
4 x 110 g/1 opak.
(59,07 zł/1 kg)

SUPERCENA

25,99

DREAMIES
Przysmaki dla kota
350 g/1 opak.
(71,40 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

CESAR
Mokra karma dla psa 
Natural Goodness
400 g/1 opak.
różne rodzaje 
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
WHISKAS
Mokra karma dla kota
4 x 400 g/1 opak.
kaczka lub kurczak
(12,49 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99

PIES I KOTTYLKO W <DZIEN>, 
00.00

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PONIEDZIAŁKU, 
5.08



* Więcej na https://www.lidl.pl/program. Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji 
w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

Ściągnij aplikację:

ZA KAŻDE* ZAKUPY!

WYKRĘCAJ 
WAKACYJNE SUPERRABATY 

Od 15.07 do 31.08.2024 r.

kręć karuzelą po KAŻDYCH* zakupach z aplikacją  
Lidl Plus i zgarniaj SUPERRABATY!

ZZZZOOKKAAZZJJIIOOKKAAZZJJII
KKAARRUUZZEELLAAKKAARRUUZZEELLAA
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